
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SECRETARÍA DE ESTADO 

SIRVASE CITAR 

 

  

 

 
 

 
AUTORIDAD REGULADORA NACIONAL EN RADIOPROTECCIÓN 

       
Montevideo, 17 de mayo de 2022 

 

VISTO: La necesidad de integrar nuevos funcionarios en el Comité de 
Emergencias Radiológicas.------------------------------------------------------- 

RESULTANDO: I) Que es conveniente, por razones de mejor servicio, 
en tanto se cumple con los requisitos necesarios para asumir funciones 

en el Comité de Emergencias, que la funcionaria Ana Laura García sea 
designada en el mismo.----------------------------------------------------------- 

CONSIDERANDO: I) Que es necesario actualizar la integración en 
razón de las necesidades del referido Comité.-------------------------------- 

ATENTO: A lo expuesto precedentemente.----------------------------------- 
EL DIRECTOR DE LA AUTORIDAD REGULADORA NACIONAL EN 

RADIOPROTECCIÓN 
R E S U E L V E: 

1º.) Designar a la funcionaria Ana Laura García como integrante del 
Comité de Emergencias Radiológicas.------------------------------------------ 

2°.) Notificar a la funcionaria Fabiana Soca, al Área Planificación y 
Gestión Financiero Contable, y al Área de Gestión y Desarrollo Humano 

a los efectos que correspondan.------------------------------------------------- 

3º.) Cumplido, archívese.-------------------------------------------------------- 


		2022-05-17T16:22:10-0300




